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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Kagemontre med kanelsnegle,
spadauer og wienerstang ses der et massiv antal hvepse i
kagerne. I flere af kanel sneglenes glasur ses hvepse igang med
at spise glasur, og i en af kanelsneglene ses 10 hvepse igang
med at spise af glasuren.
I vinduesmontret ses kanelstænger samt øvrigt bagværk med
sukker omsværmet af hvepse enkelte hvepse ses i færd med at
spise sukker fra teboller. Virksomheden begynder straks at
kassere de kontaminerede kager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kassere
fødevare der siddet hvepse på, og forsøger at finde specielle
bokse som kan lukket tæt om produkterne
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: adgang til
hygiejnisk håndvaske faciliteter, opbevaring og adskillelse af
kager i lukket montre, opbevaring og adskillelse af kransekager
i fryseskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: baglokale der
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ikke længere er i brug, fremstår med snavs og spindelvæv af ældre dato. Ved køleskabe under og omkring ses
ophobning af sorte plamager der øjensynligt kommer fra kloark området der er til højre for køleskabene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
oplyser at de ikke længere benytter lokalerne. Foto dokumenteret. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse
af lokaler og udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Kagemontre med
flødekager, og tørkager, kaffemaskine område samt produktbærende overflader i salgs område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I butiksområdet ses der et massiv antal hveps i kagemontre med kanelsnegle,
spandauer, wienerstang og fastelavnsboller. I vindues montre ses et ligeså stort massiv antal hveps som flyver
rundt i området med kanelstænger, croissant og øvrigt bagværk med sukkerdrys. Virksomheden har opstillet 2
elektriske fanger, 8 frugtfælder samt 2 sukkerfangere på gulvet. Dørene indtil salgs området i butikken står åben,
samt der observeres flere hveps flyve inde og ud af døren under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se, vi sætter gang i nye arbejdsgange og værn af
kager og bagværk. Foto dokumenteret
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


